B. Theod. Tom. IV.

A Quando ergo sacram Scripturam di-  
centem audierimus, Ingressi sunt filii Ibid.  
Dei ad filias hominum, ne corporis ex-  
pertes Angelos accusemus. Homines  
enim iniquitatem illam ausi sunt, qui  
filii Dei appellabantur. Quodque  
hæc ita se habeant, testis est ipse  
vniuersorum Deus sic dicens, Non  
permanebit spiritus meus in hominibus  
his, quia caro sunt. Et ruitus historiæ  
scriptor, Et vidit Dominus terram, &  
erat corrupta. quia omnis caro corrup-  
rat viam suam in terra. Et Noë quo-  
que dixit vniuersorum Deus, Ecce  
ego disperdam omnem carnem. Et cum  
iussisset construere arcam, subiun-  
xit, Quia te inueni iustum in genera- Gen. 4.  
tione hac. Neque verò si Angeli pec-  
cassent, homines puniisset iustitia  
Legislator, & homines non decem,  
& viginti, & centum: sed myriades  
innumeræ. Neque ergo incrementi  
neque mixtionis gratia feminam exi-  
git Angelorum natura. Multas por-  
rò Angelorum esse myriadas diuina  
docet Scriptura. Millia enim, inquit, Dan. 7.  
millium ministabant ei, & decies millies  
centena millia adserabant ei. Ministerium  
autem Angelorum est hymnorum de-  
cantatio. De Seraphim quippe bea-  
tus Esaias dicit, quod clamabant, &  
dicebant, Sanctus, sanctus, sanctus Do- Esa. 6.  
minus Deus Sabaoth: plenum est celum, &  
terra gloria eius. De Cherubim autem  
dixit diuinus Ezechiel, quod audi-  
uit cum dicerent, Benedicta est gloria  
Domini de loco suo. Non solum autem  
hymnos decantant, sed diuinis etiam  
dispensationibus ministrant: & hoc  
sapientissimus nos Paulus docuit di-  
cens, Non omnes sunt administratorij Heb. 1.  
spiritus, in ministerium missi propter eos  
qui hereditatem capiant salutis? Ipse  
quoque Dominus dixit in sacrificiis Eu-  
angeliis, Videte ne contemnatis unum Matth. 18.  
ex his pusillis vel minimis qui credunt  
in me. Amen enim dico vobis, quia  
Angeloi eorum semper vident faciem pa-  
tris mei qui in celis est. Diuinus verò  
Daniel propheta, etiam gentium  
principes dixit esse aliquos. Immò  
verò non ipse, sed Angelus qui cum  
eo loquebatur. Restitit enim mihi, in- Dan. 10.  
quit, princeps Persarum. Meminit eti-  
am principis Græcorum, & adie-  
cit, quod nullus aliis opem ei fere-  
bat pro Iudeorum libertate apud  
Deum intercedenti, nisi Michaël  
Z ij

Deut. 32.

princeps eorum. Magnus quoque Að αρχων αυτων. καὶ ὁ μέγας δὲ Μωυσῆς ἡ τῇ ωδῇ ἐφη· οὐδὲ μιεμέειζεν ὁ ὑψίστος ἐδην, οὐδὲ δέσποτεν γιος Αδάμ, ἐγένετο οὐλα εἰδαν, καὶ αὐτόμον αἴγαλων θεος. τεκμηριοῖ δὲ καὶ Ρώτα, καὶ τὰ στοιχεῖα Δαυΐδη Εἰρηνία, καὶ τὰ ίστος τοῦ κυρίου λεγθέντα, πίνας δὲ ἐνὸς ἐκάστου τῷ αὐτοφύτων πεπιεύθαν τῷ θηρέλαχαν, ὥστε μὴ σινεράδαι αὖτες ἐπιμένειν αὐτούς δαιμόνας. πεποιηθαί δὲ ίστος τῷ θεος τῷ ὄλων τοὺς αἴγαλους πιγεύομεν, Βούτα γέροντος ιδιαίτερον. οὐ μὴ γέροντος ιματίους Δαβίδη, υμνήσας πρεγενήσας τῆς αἴγαλοις καὶ τῶν ἐπουρανίας διωάμεστο τὸν τῷ ὄλων θεὸν, ἐπήγαγρον, ὅπιστος Εἰπεὶ ἐγενήθησθε, αὐτὸς ὀντείλατο, καὶ ὀκτιάθηρον. ἐπάλιν. οὐ ποιεῖν τοὺς αἴγαλους αὐτῷ πυρίματα, ἐπί τοις λαφουργοῖς αὐτῷ πυρίς φλέγα. οἱ δὲ τρεῖς πάγδες στὸ τῆν καμίνῳ τὸν θεὸν διλαγωγῶτες, πᾶσαν μὲν τὴν κτίσιν Εἰς κοινωνίαν τῆς υμνωδίας ἐνεκλεσαν, περίποτε δὲ τοὺς αἴγαλους. ἔχει δὲ οὕτως Τὸ τῆς υμνωδίας περιοίμον. διλαγεῖτε πολύτα τὰ ἔργα κατείσθιαν. οὐδὲν τοῦ θεοῦ αἴγαλος τῷ σαφετερῷ οὐ μᾶς ἐξεπαγδύσε. τῷ γάρ κατείσθιαν οὐδὲν Ιησοῦς Χριστὸς μητρονύμος, ἐπήγαγρον, διτὶ στὸν αὐτὸν ὀκτιάθηρον πολύτα τὰ στὸ γέρενοις ἐπί τοῦ θεοῦ γῆς, εἰτε ὄρεστα, εἰτε ἀσέρετα. καὶ εἰς δῆλον κατελίπων τὰ ὄρεα μίνα, τὰ ἀσέρετα λέγει τὰ ταῦτα, εἰτε θεράποντες, πολύτα δι' αὐτῶν, ἐπί τοῦ θεοῦ γῆς. Καῦτα ἐπεὶ τὸ αἴγαλων φέρεται ἐδιδάχθησθο.